
ZARZĄDZENIE  NR 191/2014

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 25 lipca 2014 roku

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych

 

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. z 2013, poz.594 ze zm) i § 12 ust. 3  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 
stycznia   2014 r.  w sprawie sprawozdawczości  budżetowej  (Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  119) 
zarządzam, co następuje:

§ .1 Określa się nastepujacą formę składania sprawozdań budżetowych dla jednostek 
budżetowych Gminy Milejczyce: 

wszystkie jednostki  budżetowe zobligowane do składania sprawozdań Wójtowi Gminy 
Milejczyce składają je w formie dokumentu w wersji papierowej.

§ .2 Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  i  dyrektorom  jednostek 
budżetowych oraz Skarbnikowi Gminy.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJT GMINY

        Grażyna Jaszczuk


	w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych
	
	Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013, poz.594 ze zm) i § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r., poz. 119) zarządzam, co następuje:
	§ .1 Określa się nastepujacą formę składania sprawozdań budżetowych dla jednostek budżetowych Gminy Milejczyce:
	wszystkie jednostki budżetowe zobligowane do składania sprawozdań Wójtowi Gminy Milejczyce składają je w formie dokumentu w wersji papierowej.
	§ .2 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych oraz Skarbnikowi Gminy.
	§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


